地址：10047 臺北市中正區館前路 6 號 5楼之 2.

TEL：02-23881359       FAX：02-23881379

2022 第五屆第十次理監事聯席會議

 會 議 通 知

時間 :111 年 12 月 30 日(五) 上午 10:00—12:00

地址： 10047 臺北市中正區館前路 6 號 502 室。

主旨:  年度會務報告及第六屆理監事幹部推薦

說明： 1，本次會議因疫情影響，改採通訊會議，

2，預提案請於 12 月 28 日前送達秘書處；

議程：

時間 議程 備註

10：00-10：05 大會開始 秘書組

10：05-10：10 大會主席致詞 理事長

10：10-10:30 會務工作報告 秘書組

10:30—10:50 理事會會務工作報告 常務理事

10：50-11：20 監事會會務工作報告 常務監理事

11：20-11：40 第六屆理監事及幹部推薦

11：40-12:00 112 年度預算 秘書組

12：00-12:05 主席結論  理事長

12：05  散會

正本：內政部

副本：本會秘書處

理事長      王 學 銘
聯絡人：秘書長 陳長梅 0909-943-349

Email:twfb0001@gmail.com